
 

 

UCHWAŁA NR VI/42/19 

RADY GMINY DOMANIÓW 

z dnia 20 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Domaniów 

oraz określenie granic ich obwodów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. 

z 2018 r. poz. 996 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty, Rada Gminy Domaniów uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Domaniów  

oraz określa granice ich obwodów: 

1. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Domaniowie, ul. Sportowa 6, 55-216 Domaniów. Do obwodu 

szkoły należą miejscowości: Domaniów, Kończyce, Grodziszowice, Radoszkowice, Domaniówek, Kuchary, 

Danielowice, Gostkowice, Radłowice, Piskorzówek. 

2. Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Wierzbnie, Wierzbno 84, 55-216 Domaniów.  

Do obwodu szkoły należą miejscowości: Wierzbno, Chwastnica, Gęsice, Swojków, Piskorzów, Janków, 

Teodorów, Polwica, Kuny. 

3. Szkoła Podstawowa w Goszczynie, Goszczyna 28, 55-216 Domaniów. Do obwodu szkoły należą 

miejscowości: Goszczyna, Brzezimierz, Pełczyce, Skrzypnik, Wyszkowice, Kurzątkowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaniów 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych oraz przedszkoli o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Domaniów: 

Z. Żygadło 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 marca 2019 r.

Poz. 2003


		2019-03-25T12:08:56+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




